
お子さま 2026/5/14改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲンを含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。

※食物繊維に関しまして、製品規格書に数値の記載のあるもののみを計上して算出しております。

※特定原材料に準ずる品目の「アーモンド」について、開示の準備を進めておりますが、未だ確認出来ていない製品があるため、

 製品規格書にてアレルゲンが確認出来たもののみ「アーモンドが含まれております」とメニュー名に記載しております。

 卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。
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おこさま

おこさまカレープレート 279 6.1 5.4 52.2 0.2 1.4 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - - -

カレーライス　＊はちみつが含まれております 182 3.0 2.4 37.5 0.2 0.7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ナポリタン 48 1.8 1.3 7.2 0.0 0.5 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - - -

たこちゃんウインナー 27 1.3 1.7 1.5 0.0 0.2 - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

おこさま焼肉プレート（すこやかふりかけ） 485 16.9 26.1 46.5 0.2 2.5 - ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

すこやかふりかけごはん 120 2.8 0.3 25.6 0.2 0.3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニ焼肉 168 6.3 14.4 4.8 0.1 1.1 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

ポークウインナー 100 4.8 8.3 1.4 0.0 0.4 - - - ○ - - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - -

ナポリタン 48 1.8 1.3 7.2 0.0 0.5 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - - -

たこちゃんウインナー 27 1.3 1.7 1.5 0.0 0.2 - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

おこさまクッパ 340 11.9 7.7 55.5 1.1 4.1 ○ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ▲ -

おこさまうどん 231 10.6 7.6 29.9 0.7 4.3 ○ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ▲ -

おこさまポテトフライ 165 1.8 8.4 25.6 0.0 0.7 - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

おこさま唐揚げ 180 11.5 9.5 12.6 0.0 1.0 ▲ ○ 調味料 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - ▲ - - ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ -

おこさまアイス

バニラアイス 51 1.0 2.7 5.7 0.1 0.0 ▲ - - ○ - - - ▲ ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - -

チョコアイス 65 1.2 3.5 7.3 0.3 0.0 ▲ - - ○ - - - ▲ ▲ ▲ ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

抹茶アイス 50 1.2 1.2 8.6 0.0 0.0 - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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